
Stereotypy - Aktivita - Souhlasím/Nesouhlasím/Nevím 

 

 

Španělé a Italové jsou kamarádštější než Němci. 

 

Němci jsou velmi disciplinovaní a pořádkumilovní. 

 

Češi jsou skoro pořád zamračení. 

 

Moravané jsou více pohostinní než Češi. 

 

Čeští muži se neumějí oblékat. 

 

Co Čech to muzikant. 

 

V západních zemích se žije lépe než u nás. 

 

Slováci mají rádi více pálivá jídla než Češi. 

 

Skandinávci mají větší sklon k depresím než Italové. 

 

Slováci jsou zakomplexovaní, protože jsou malý národ. 

 

Američané jsou hrdí a velcí vlastenci. 

 

Rusové jsou velcí vlastenci. 

 

Rusové se rádi napijí. 

 

Balkánci bývají hluční a konfliktní. 

 

Romové jsou líní. 

 

Židé jsou velmi pracovití a inteligentní, ale často vypočítaví. 

 

 


